
Carro portaherramientas
NV65601 

Precaución
1. No monte el producto sobre superfi cies en movimiento.

2. No remolque el armario con equipos eléctricos.

3. No se suba encima del armario. Podría caerse y producirse lesiones.

4. Bloquee los frenos de las ruedas cuando el armario no se mueva.

5. No tire del armario, empújelo.

6. No se apoye en las bandejas, podría caerse y hacerse daño.

7. El peso máximo de carga de cada bandeja es de 45 kilos. El peso total del arma-
rio no debe exceder los 130 kilos.

1

2

3

10

7

8

4

56

9

11
12 13

DESCRIPCIÓN UDS.
1. BANDEJA (A) . . . . . . . . . . . . . . 1
2. BANDEJA (B) . . . . . . . . . . . . . . 1
3. BANDEJA (C) . . . . . . . . . . . . . . 1
4. SOPORTE . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
5. RUEDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
6. RUEDA GIRATORIA . . . . . . . . . 2
7. ASA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
8. SOPORTE ASA IZQUIERDO. . . 1
9. SOPORTE ASA DERECHO. . . . 1
10. TORNILLO M6 X 12. . . . . . . . 41
11. ARANDELA M6 . . . . . . . . . . . 41
12. ARANDELA GROWER M6 . . 41
13. TUERCA M6 . . . . . . . . . . . . . 41

Instrucciones

Importado por:
COMAFE S.COOP. F-28195873

Polígono Industrial Nª Señora de Butarque.
Calle Rey Pastor 8, 28914, Leganés. Madrid, España

FABRICADO EN R.P.C.



Carro portaferramentas 
NV65601 

Precaução
1. Não monte o produto sobre superfícies em movimento.

2. Não reboque o armário com equipamentos eléctricos.

3. Não se suba encima do armário. Poderia cair-se e produzir-se lesões.

4. Bloqueie os freios das rodas quando o armário não se mova.

5. Não lance o armário, empurre-o.

6. Não se apoie nas bandejas, poderia cair-se e fazer-se dano.

7. O peso máximo de carga de cada bandeja é de 45 quilos. O peso total do armá-
rio não deve exceder os 130 quilos.

1

2

3

10

7

8

4

56

9

11
12

DESCRIÇAO QDADE.
1. BANDEJA (A) . . . . . . . . . . . . . . 1
2. BANDEJA (B) . . . . . . . . . . . . . . 1
3. BANDEJA (C) . . . . . . . . . . . . . . 1
4. PILAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
5. CASTER RÍGIDO. . . . . . . . . . . . 2
6. RODA GIRATÓRIO COM
    TRAVÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
7. EMPUNHADURA. . . . . . . . . . . . 1
8. EMPUNHADURA TRASEIRA. . . 1
9. EMPUNHADURA. . . . . . . . . . . . 1
10. PARAFUSO M6X12 . . . . . . . . 41
11. ARRUELA . . . . . . . . . . . . . . . 41
12. MOLA ARRUELA 6 . . . . . . . . 41
13. PORCA . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

13

Instruções

Importado por:
COMAFE S.COOP. F-28195873

Polígono Industrial Nª Señora de Butarque.
Calle Rey Pastor 8, 28914, Leganés. Madrid, España

FABRICADO EM R.P.C.


